



Christina Grafström

Ungdomsrådets Ordförande

Jag vill börja min sida med att skriva om att Linda nu valt att sluta sin tjänst som ungdomspastor hos oss. Det tycker jag är väldigt tråkigt eftersom Linda betyder mycket för barn- och ungdomsarbetet i vår församling. Samtidigt är jag glad över att vi har anställda som reflekterar och funderar över sin situation. Det betyder att de vill utvecklas och jag tycker det är väldigt bra att ha sådana personer anställda som vill lite mer. För SMU:s del innebär det att vi får göra en kraftanstängning under våren med vårt arbete.

### Yngre ungdomsråd

På vårt första ungdomsråd efter årsmötet kunde vi glatt konstatera att vi blir bara yngre och yngre i och med att Lovisa Vare nu kommit med i ungdomsrådet.

Vi ägnade en del åt mötet med att visionera i stort och smått! Tanken är att vi ska försöka kika lite framåt vid varje ungdomsrådsmöte och inte bara på de praktiska detaljer vi har precis framför oss.

Under resten av terminen har vi en mängd aktiviteter som vi ser fram emot. Det är scouthajk 15-16/11, luciafirande 13/12, julspel andra advent,

söndagsöppet varje söndag och Fredax ägnar sig åt att åka till ungdomssamlingar i andra församlingar.

### Vilken skatt och rikedom vi har!

Jag har på sista tiden funderat mycket på att det är en stor förmån att tro på Gud och på att vara med i en församling. Min tro på Gud innebär att jag kan vara trygg i att jag är älskad för den jag är och att alla andra också är älskade för de personer dem är. I en församling och bland troende har vi en större förståelse för att personer kan vara olika.

Vi strävar i vart fall efter det. Det är faktiskt en stor förmån som vi behöver vara rädda om. Vi behöver inte vara bäst eller på topp. Det finns nog av det i den stora vida världen!

### Goda eller perfekta

"Låt inte det bästa bli det godas fiende!" är ett citat som jag hörde utav en av cheferna på mitt arbete. Det kanske är så att det bästa faktiskt inte alltid är så bra utan det är det goda vi strävar efter. Jag tror att det är viktigt att det här genomsyrar vårt sätt att se på varandra och på våra barn/ungdomar i församlingen.

Låt oss sträva efter det goda utan att det behöver vara det perfekta resultatet!

Christina Grafström

Ordförande i ungdomsrådet

#### Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU) bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!

Söndagsöppet för barn under gudstjänsttid  
Kontaktperson: Josefine Larsson 0709488250

Nying/Scout för barn från 7 år och uppåt  
Kontaktperson: Anne-Cathrine Johansson 08-42061364 [anne-cathrine.johansson@comhem.se](mailto:anne-cathrine.johansson@comhem.se)

Fredax för ungdomar från årskurs 6 och uppåt  
Kontaktperson: Linda Jansson 0708-10 86 27

Motion (innebandy):  
Kontaktperson: Staffan Jernberg 590 715 89

Konfirmation: Anordnas av församlingen för årskurs 8 och uppåt

Kontaktpersoner: Linda Jansson 0708-10 86 27  
Ulf Gustavsson 070-96 11 625